Nº 644 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 28 DE MAIO DE 2024. 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS............... 1
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO –

001/2024 ................................................................... 1

AVISO INEXIGIBILIDADE Nº. 012/2024..................... 1

AVISO INEXIGIBILIDADE Nº. 013/2024..................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO –
001/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE
KENNEDY-TO, torna público que fará realizar o
Pregão Eletrônico – 001/2024 “MAIOR PERCENTUAL
DE DESCONTO”, com abertura prevista para o dia
12/06/2024, às 07:00 horas, cujo objeto é o Registro
de preços para futura aquisição de combustíveis
para os veículos pertencentes a frota da Prefeitura
Municipal de Presidente Kennedy – TO, e suas
demais secretarias vinculadas, nos termos e
condições constantes no Edital, Termos de
Referência e Minuta do Termo Contratual. Sites:
presidentekennedy.to.gov.br; https://pncp.gov.br;
www.bnc.org.br; E-mail:
prefeitura@presidentekennedy.to.gov.br.

Presidente Kennedy-TO, 28 de maio de 2024.

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE
Prefeito Municipal

AVISO INEXIGIBILIDADE Nº. 012/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE
KENNEDY, EM CONFORMIDADE COM O ART. 74, II §
2º DA LEI FEDERAL 14.133/2021, TORNA PÚBLICO
QUE A ADMINISTRAÇÃO PRETENDE REALIZAR A
Contratação de empresa promotora de eventos
musicais de apresentação em palco ao vivo,
detentora da exclusividade do SHOW da banda
"FORROZÃO TROPYKÁLIA", para evento do 53°
ANIVERSÁRIO DA CIDADE DE PRESIDENTE KENNEDY-
TO, a ser realizado no dia 06 de dezembro de 2024,
vinculada no CNPJ: 01.785.492/0001-30, no período
de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

Presidente Kennedy – TO, 29 de abril de 2024.

João Batista Alves Cavalcante
Prefeito Municipal

AVISO INEXIGIBILIDADE Nº. 013/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE
KENNEDY, EM CONFORMIDADE COM O ART. 74, II §
2º DA LEI FEDERAL 14.133/2021, TORNA PÚBLICO
QUE A ADMINISTRAÇÃO PRETENDE REALIZAR A
Contratação de empresa promotora de eventos
musicais de apresentação em palco ao vivo,
detentora da exclusividade do SHOW da dupla
sertaneja "Hugo e Vinícius", para o evento da
Cavalgada da Cidade de Presidente Kennedy-TO, a
ser realizado no dia 22 de junho de 2024, vinculada
no CNPJ: 01.785.492/0001-30, no período de janeiro
de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

Presidente Kennedy – TO, 29 de abril de 2024.

João Batista Alves Cavalcante
Prefeito Municipal

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO VI - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS,  TERÇA-FEIRA, 28 DE MAIO DE 2024 – EDIÇÃO Nº 644

 DEZEMBRO DE 2022 - NATOS DO PODER EXECUTIVOº 364

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2024-05-28T17:29:55-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130
	Eu sou o autor deste documento